בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"פ 39787-11-13 מדינת ישראל נ' ס(עציר)

07.04.2014

בפני כב' השופטת יהודית אמסטרדם

המבקש: ר ס (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד שאדי כבהא

נגד

המשיבה: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד איתי נעמן

החלטה

פתח דבר .א.

1. בפני בקשה מטעמה של ההגנה על פי סעיף 45 לפקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א-1971 להורות על הסרת חיסיון שהוטל על חומרי חקירה המוזכרים בתעודת חיסיון שהוצאה בתיק דנן כפי שיפורט להלן:

א. תוכן המידע המופיע בדו"ח הידיעה מס' 13-0424-456 לרבות זהות מוסר המידע;

ב. מסמך שסומן בתעודת החיסיון "א".

ג. מסמך שסומן מ(1) לרבות תוצריו ופעולת החקירה המתועדת בו.

2.

מאידך גיסא, עומד האינטרס המוגן המפורט בסעיף 45 לפקודת הראיות, ועניינו **"טובת הציבור"** שלא ייפגע ענין ציבורי חשוב.

9. חשיבות חומר החקירה להגנת הנאשם נקבעת על ידי הנאשם ועל ידי בא כוחו, ולא על ידי התביעה או המשטרה (ב"ש 838/84 **מנחם לבני ואח' נ' מ"י**, פד"י לח(3) 729, 738).

10. בספרו "על הראיות" - חלק שלישי עמ' 1027 (מהדורה משולבת ומעודכנת תש"ע - 2009) ציין כב' השופט קדמי מהו המבחן לגילוי ראיה:

"מקום שהראיה חיונית להגנה - יסוג החיסיון על פי תוצאת "האיזון" בין השניים: התרומה מכאן והנזק לבטחון מכאן".

11. בע"פ 459/95 **אבו רמדאן ואח' נ' מ"י** פד"י נ(3) 775 (עמ' 791 מול א-ב) קבע כב' השופט בר:

לעומת זאת, חשיפת החומר החסוי עלולה לפגוע בביטחונם האישי של מוסרי מידע למשטרה, וכן עלולה לפגוע בשיתוף פעולה עתידי של הציבור עם המשטרה.

משכך, בענינו, הצורך שלא לגלות את החומר בשל הפגיעה בענין הציבורי גובר על הצורך בגילוי לשם עשיית הצדק.

סיכום של דבר

העתירה לקבלת חומר חסוי - נדחית.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום ז' ניסן תשע"ד, 07/04/2014 במעמד הנוכחים.

יהודית אמסטרדם, שופטת